[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ проект

	«
	30
	»
	ноября
	20
	12
	г.

	№
	59-А

с. Каменное

Об утверждении единого избирательного округа и

схемы избирательных округов по выборам

в органы местного самоуправления сельского

поселения Каменное

Рассмотрев схемы избирательных округов, определенных Постановлением №37 от 28 июня 2008 года Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Каменное, в соответствии с п.2 ст.18 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить единый избирательный округ по выборам главы муниципального образования сельского поселения Каменное в границах муниципального образования (с. Каменное, с. Пальяново)

2. Утвердить схемы избирательных округов, графическое изображение схемы избирательных округов по выборам Главы и  Совета депутатов третьего созыва  сельского поселения Каменное согласно приложениям №1, №2.
3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения      Каменное от 30 июня 2008 года № 114 « Об утверждении единого избирательного округа и схемы избирательных округов по выборам в органы местного самоуправления сельского поселения Каменное»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Каменное                                        Ю.П. Шпирналь

Приложение №1 к решению

 Совета депутатов поселения

     №  59-А   от  30 ноября   2012   года

СХЕМА

избирательных округов по выборам  главы Совета депутатов третьего созыва сельского поселения Каменное
	Номер

избирательного

округа
	Количество мандатов
	Границы

избирательного

округа
	Центр

избирательного округа
	Число избирателей

	№1

	В границах
с. Каменное
	с. Каменное

ул. Центральная д.6 помещение сельского клуба
	231

	№2

	В границах
с. Пальяново
	с. Пальяново

с. Пальяново ул. Почтовая д.13/1 помещение администрации сельского поселения Каменное
	239

Приложение №2 к решению

 Совета депутатов поселения

     № 59-А    от   30 ноября   2012  года

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов третьего созыва сельского поселения Каменное
	Номер

избирательного

округа
	Количество мандатов
	Границы

избирательного

округа
	Центр

избирательного округа
	Число избирателей

	№1
	3
	В границах
с. Каменное
	с. Каменное

ул. Центральная д.6 помещение сельского клуба
	231

	№2
	4
	В границах
с. Пальяново
	с. Пальяново

с. Пальяново ул. Почтовая д.13/1 помещение администрации сельского поселения Каменное
	239

Приложение№2 к решению

Совета депутатов сельского поселения Каменное
От 30 ноября 2012 года № 59-А
Графическое изображение схемы избирательных округов

[image: image2.png]ameHHoe

по выборам в органы местного самоуправления сельского поселения Каменное
PAGE